



از خودمان به خودمان!

روز یکشنبه دوم آذرماه در یادداشتی با عنوان «برای هیچ بیهوده میج» به استاد و بشواهدی از جایش هسته‌ای نزدیک به ۱۲ ساله کشورمان اشاره کرده و نتیجه گرفته بودیم «دستیابی به توافقی که پایان‌بخش این جالش باشد، نه فقط دواز انتظار، بلکه به یقین ناممکن است» این پیش‌بینی کیهان که در لابل و اسناد غیرقابل خدش‌های پیوسته آید بود، با اعتراضی جریانی روبرو شد که رسیدیم به «توافق نهایی» و درین راه بسیار نزدیک از زیبایی می‌کنند و نگاد کیهان را «دینپناه» به «و به دور از واقعیت» می‌انگشند.

گفتنی است همان روز، خبرنگار شبکه تلویزیونی ZDF آلمان که برای مصاحبه به کیهان آمده بود و از متن یادداشت مورد اشاره خبر داشت، پرسید: «چرا با این قاطعیت پیش‌بینی می‌کنید که مذاکرات ایران و ا‌۵ هرگز به نتیجه نمی‌رسد» و پاسخ ما، این بود که «مذاکرات یاد شده فقط تالیو و پوشش هسته‌ای دارد و حرفی از این مذاکرات اهدافی غیرهسته‌ای را دنبال می‌کند» و این که «مانندگان آمریکا و اروپا در جریان مذاکرات این‌گره ظاهر آید-چشم به‌میز مذاکره‌وختنه‌اند ولی نگاه آنان با نگرانی در لبنان، فلسطین، سوریه، عراق، افغانستان، مصر، اردن، عربستان، آمریکا لاتین و برسه می‌زند و با کابوس وشنشناکی و اقتدار و به رشد جمهوری اسلامی ایران و جهان امکان‌پذیر آنها افزیده است دل‌هراه دارند. بنابراین، موضوع اصلی مذاکره و از نظر آنان، رفتار پرتاب ایران اسلامی است و نه تولید هسته‌ای یک بمب هسته‌ای. و اما، نتیجه مذاکرات وین در پایان فرسبالاجل ۳ آذر – ۲۴ نوامبر – همان بود که از قبل به آسانی قابل پیش‌بینی بود… و دراین‌باره گفتنی‌هایی هست که به مواردی از آن پسندید می‌کنیم.

۱- در تلاش بی‌وقفه و کار متراکم و پرجمع تیم هسته‌ای کشورمان برای تأمین منافع نظام و احقاق حقوق نابدیده گرفته شده ملت جای کمترین تردیدی نیست ولی درپاره هر مذاکرات وین و نتیجه مذاکرات وین ۱۴ تفاوت نظر جدی وجود دارد. آقای کتیر روحانی در مصاحبه تلویزیونی دوشنبه شب خود – آذرماه- نتیجه مذاکرات را یک پیروزی بزرگ « نامید و آقای کتیر ظریف در کنفرانس خبری بعد از پایان مذاکرات در وین اعلام کرد «احساس می‌کنم مردم ایران همه‌چیز به دست آورده‌اند» و در این خصوص باید گفت: ما نیز بر این اوریم که نتیجه مذاکرات وین ۸ «یک پیروزی بزرگ» بوده است ولی نه از آن زاویه نگاه و با آن تعریف از «پیروزی» که رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه کشورمان در نظر داشته و مطرح کرده‌اند. آقایان- پیروزی تیم‌مذاکره‌کننده را در «دستاوردهای» مذاکره می‌دانند و ما معتقدیم، مذاکرات غیر از اثبات غیرقابل اعتماد بودن آمریکا دستاوردی نداشته است و از آنجا که بی‌توجهی بی‌دون مذاکرات به علت مقاومت و خودداری تیم مذاکره‌کننده در مقابل پاسخ‌های حرف‌پوده است، تیم کشورمان را «پیروز» و مقاومت آنان را در خور تقدیر می‌دانیم و بدیهی است که تفاوت این دو نگاه اگر از زمین تا آسمان نباشد، فاصله‌ای نزدیک به همین حد و اندازه دارد و باید گفت، «مقاومت» تیم کشورمان در مقابل پاسخ‌های حرف‌په که با واقعیت است، بسیار ارزشمندتر از بر سرنم دستاوردهای است که با واقعیت ندارد. همین‌دروز، رهبر معظم انقلاب در دیدار عالمان دینی جهان اسلام با افتخار برآورد «نه قضیه هسته‌ای، آمریکا و سایر کشورهای استعمارگر اروپایی هم دور هم جمع شدند و این همه نیروهای خود استفاده کردند که جمهوری اسلامی را به زانو در آورند، اما نتوانسته و نتوانند وراوانست».

اکتون جای آن است که به آنچه روز سوم آذرماه در پایان مذاکرات وین ۸ اتفاق افتاده است نگاه کنی - هر چند گذر - داشته وروایتش بخوانی.

۲- در پایان مذاکرات وین ۸ که قرار بود «توافق نهایی» را در پی داشته باشد، دفتر مذاکره پذیرفتند «توافق نه» که یکسال قبل حاصل شده بود. برای ۸ماه دیگرو – ۹۴ برمه‌ماه ۲۰۱۵ – اول جولای ۲۰۱۵- تمدید شد. درپاره مابعد و متوالی واقعیت‌ها، زانو و کلاه‌گذاری که از آن طریق بر سر فعالیت هسته‌ای کشورمان گذارده بودند، پیش از این، تفسیرش را و گزارش‌های مستندی داشته‌ای بود. در این مختصر، آنچه در برخی از مهمترین «انیمیزات نژدی» که سده‌های گذشته «سیما» به آن قبال آن گرفته‌ایم اشاره می‌کنیم. مطابق توافقنامه ژنو، غنی‌سازی ۳۰ درصد خود را متوقف کردیم (امتیازات) P1 و نه‌پایا P2 نزل دادیم (تقد)، ادامه ساخت رآکتور آب سنگین رآک – R40 – را متوقف کردیم (تقد) و فعالیت‌های در حال انجام دیگری که متوقف یا در سطح پایینی کاهش دادیم.

ما یا در مقابل چه گرفتیم؟ یا چرا؟ می‌توان گفت فقط یک مشت «وعده‌های نسیم» که تاکنون به هیچیک از آنها عمل نشده است.

ممکن است دوستان محترم ما به آزادسازی بخشی از دارایی‌های بلوکه شده کشورمان اشاره کنند. ۴/۲ میلیارد دلار در شش ماهه‌اول، ۲/۸ میلیارد دلار در تمدید چهار ماهه دوم و برآم تمدید ۸ ماهه آینده نیز قرار است به ازای هر ۷۰۰ میلیون دلار از دارایی‌های مسدود شده، خودمان را آزاد کنند. همانگونه که ملاطحه می‌شود، حرف‌هیچ امتیاز نقدی به ما نداده است، بلکه بخش بسیار اندکی از دارایی‌های خودمان را که از قبل مسدود کرده - بخوانید تمدید - به جمهوری اسلامی ایران باز کرده است. آنچه به گونه‌ای که سده‌های گذشته کشورمان به آن ادراری با چند اما و اگر و شرط و شروط همراه بوده و هست که در کیهان چهارشنبه ۲۸ آبان‌ماه، این گزارش‌ها با عنوان «هزار و یک شرط حرف‌پوه برای پول‌های آزاد شده در توافق ژنو» به آن پرداخته‌ایم.

بنابراین به وضوح می‌توان دید که در توافقنامه ژنو – یعنی همان که ۷ ماه دیگر تمدید شده است - نه فقط هیچ امتیازی به دست نیآورده‌ایم، بلکه امتیازهای نقدی فراترایی به حرف‌پوه داده‌ایم. و آنجا که دو روز پیش اوپاما با صراحت اعلام کرد، «توافق ژنو» به طور عطف پیشروی برنامه هسته‌ای ایران را متوقف کرده بنابراین این توافق موفق بوده است و و چا نگر وزیر امور خارجه آمریکا اشاره به همان توافق ژنو به نگره اطمینان می‌دهد که «ساتر پی‌فوزها شرایطی تاوند به روند پیشین بازگردد» و تاکید می‌کند «احتمق خواهیم بود که پی‌فوزها شرایطی تاوند به روند پیشین کشورمان به برگردیم» و دهها اظهارنظر مشابه دیگر از سوی مقامات رسمی آمریکا که شرح آن به درازا می‌کشد.

۳- ساله نتیجه مذاکرات وین ۸ برمی‌گردد. لطفاً دقت کنید! در مذاکرات باپانی وین، توافق ژنو برای ۷ماه دیگر تمدید شده است. یعنی امتیازات نقدی که داده بودیم برای ۷ماه دیگر به قوت خود باقی است. بی آن که بعد از ۷ماه قابل‌بازگشت باشد و با آسانی و بدون هزینه کلان قابل بازگشت- باشد. آیا این نتیجه را می‌توان «پیروزی» نامید؟!

نکته درخور توجه آن که بانگهای قبلی نیز توافق ژنو گفت مذاکرات وین ۸ بر نتیجه بوده «توافق ژنو» در پی نداشتیم است چرا که تمدید «توافق ژنو» «یک توافق» است و اگر توافق ژنو با «توافق یاد» - بخوانید فوق‌العاد بد- بدنامیم که هست، باید گفت، در این وین «یک توافق بسیار بد» و «نه فقط بد» و «پندرفته‌ایم. اما در مقابل دلار خودمان را که مسدود کرده‌ایم» ۱۰۰ میلیون دلار از دارایی بیش از ۱۰۰ و دهها میلیارد دلار خودمان را که مسدود کرده‌ایم.

آقای روحانی می‌فرماید:ساتر پی‌فوزها می‌چرخند ولی توضیح نمی‌دهند که چه تعداد از آنها می‌چرخند و چه تعداد از چرخش افتاده‌اند. می‌گویند توقف و توسعه R&D ایران دارد و نمی‌فرمایند چه در سطحی؟ و چه بخشی از آن متوقف می‌است؟ اظهار می‌دارند رآکتور آبسنگین اراک باقی می‌ماند ولی توضیح نمی‌دهند که مطابق توافق ژنو، افزون تجهیزات جدید (ساخت و تکمیل) آن متوقف شده و مطابق همان توافق ژنو، قرار است قبل از رآکتور اراک تعویض گردد و خروجی پلوتونیوم آن فیلتره شود… و اما چرا به همین نقطه نرسیده‌ایم؟

۴- آزادسازی مابقی که حرف‌پوه عنوان می‌کنند از آزادسازی آن نامور می‌دهد، فقط، ۲۰۰ میلیون دلار بود. اما با کاهش ۳۰ دلاری در هر بشکه، مبلغ ۵۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار در آمد نقدی ما می‌آید. البته کاسته می‌شود. یعنی «توافق ژنو» ۲/۱ میلیارد مبلغ ۲/۱ میلیارد دلار از دارایی‌های خودمان را آزاد می‌کنند.ب در مقابل اما دهها میلیارد دلار از دارایی‌های جدید نفتی کشورمان را بلوکه می‌کنند و ج: ۸/۳ میلیارد دلار نیز از درآمد نفتی ایران می‌کاهد.با این دروگ همین کشور روز برابر آنچه که قرار است بگیریم در از دست داده‌ایم. از آنروز باید پرسید: در مقابل مذاکرات هسته‌ای، چه برنامه موازی دیگری تدارک و طراحی کرده‌ایم؟ و آیا به همین علت نیست که کشور را به این‌همه ریش روی ر ابراز امیدواری و مذاکرات هسته‌ای می‌دانیم؟ «امیدی که روند پیشین را می‌نگراند، هسته‌ای نشان از موازی» بودن آن دارد و در نظر می‌رود دولت محترم در کنار مذاکرات هسته‌ای، برنامه‌های دیگری نیز طراحی کرده و به میدان آورد.

حسین شریعتمداری

رئیس‌جمهور تأکید کرد: امروز دنیا می‌داند که با ایران تنها باید از راه گفت‌وگو، منطق و مذاکره کار را پیش برد و راهی وجود ندارد برای اینکه کسی بخواهد از مسیر یا ابزار دیگری استفاده کند.

حجت‌الاسلام حسن روحانی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با اشاره به اینکه از حقوق هسته‌ای ایران کوتاه نیامده و ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان شامگاه دوشنبه در مکالمه تلفنی با رئیس‌جمهور ایران اسلامی وجود ندارد و امروز

دنیای امروز با بیان اینکه ما دو هدف بزرگ از کلر مذاکره مد نظر داشتیم و آن‌ها در دنبال می‌کنیم؛ ابراز داشت: اولین هدف حفظ فناوری هسته‌ای و ادامه این راه و هدف دوم برداشتن تحریم‌ات از این مدت ما فناوری‌ها را ادامه دادیم، یعنی همواره سانسفینوژها در حال چرخش بود و به ملت ایران قفل می‌دهم و هیچ حرکت خاصی در زمینه سانسفینوژها متوقف نخواهد شد.

رئیس‌جمهور گفت: امروز هیچ‌کس در دنیا تردید ندارد که ایران باید فناوری هسته‌ای از جمله غنی‌سازی را در خاک خودش داشته باشد و هیچ‌کس هم تردید ندارد که تحریم باید برانته شود. روحانی خاطر نشان کرد: آنچه توافق شد، به از آن توافق بود که برای امنیت است که شرایطی باقی بماند نه این‌که فقط این توافق ژنو باشد. ماه باقی بماند، بلکه فرصت ادامه مذاکره برای دستیابی به هدف و توافق نهایی و این چیزی است که مورد اتفاق نظر همه است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هیچ‌گاه از حقوق ملت ایران کوتاه نخواهیم آمد، تصریح کرد: هیچ وقت از توافق ژنو چیزی به ما اضافه نمی‌شود. ما به نفع خود و منافع ملی خود عمل می‌کنیم. طرفین به این نتیجه رسیدند که مذاکرات تا دهم تیرماه سال ۱۳۹۴ تمدید شود و ماهانه ۷۰۰میلیون دلار از پول‌های بلوکه شده فروش نفت به حساب ایران می‌آید. توافق ژنو متوقف نشد و راه و هدف دوم برداشتن تحریم‌ات از این مدت ما فناوری‌ها را ادامه دادیم، یعنی همواره سانسفینوژها در حال چرخش بود و به ملت ایران قفل می‌دهم و هیچ حرکت خاصی در زمینه سانسفینوژها متوقف نخواهد شد.

رئیس‌جمهور گفت: امروز هیچ‌کس در دنیا تردید ندارد که ایران باید فناوری هسته‌ای از جمله غنی‌سازی را در خاک خودش داشته باشد و هیچ‌کس هم تردید ندارد که تحریم باید برانته شود. روحانی خاطر نشان کرد: آنچه توافق شد، به از آن توافق بود که برای امنیت است که شرایطی باقی بماند نه این‌که فقط این توافق ژنو باشد. ماه باقی بماند، بلکه فرصت ادامه مذاکره برای دستیابی به هدف و توافق نهایی و این چیزی است که مورد اتفاق نظر همه است.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه هیچ‌گاه از حقوق ملت ایران کوتاه نخواهیم آمد، تصریح کرد: هیچ وقت از توافق ژنو چیزی به ما اضافه نمی‌شود. ما به نفع خود و منافع ملی خود عمل می‌کنیم که به وظیفه سنتی و

روایتی:

ترددی در فعال هسته‌ای ایران وجود ندارد و تاسیسات هسته‌ای ایران وجود ندارد

چارچوب‌های روسیه به ویژه در حوزه‌های نفتی و تجاری، به زودی سطح همکاری‌های فیمابین را به بالاترین حجم همکاری‌های منطقه‌ای ارتقا، خواهد داد.

وی با اشاره به مذاکرات اخیر ایران و ا‌۵ و ۵+۱ گفت:توگویی طرفین با بیان اینکه «در طی روزهای اخیر دو کشور حضور فعالی در مذاکرات داشته‌اند و امیدواریم که به نفع ملت‌ها، منطقه و جهان است دست پیدا کند و غنی‌سازی در خاک خود، حق ایران است.

روحانی خطاب به ولادیمیر پوتین گفت: باید پیام روشنی دهیم که دوران تحریم سبوری شده است، اینکه کشورها در هر مسئله‌ای با ابزار تحریم استفاده می‌کنند برای جامعه جهانی مشکل آفرین است. انتظار دولت و ملت ایران این است که در مذاکرات ۵+۱

جدید بیشتری از همسایه شمالی ببینند چرا که تلاش‌های مشترک ما باعث ارتباط و پیشرفت دو ملت ایران و روسیه شده است.

پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز در این گفت‌وگوی طرفین گفت: «مذاکرات اخیر وین برای رسیدن به توافق جامع فقط زمان داشتیم» گفت: مهم است که مذاکرات سبب شود که ایران به حقوق خود به ویژه در زمینه غنی‌سازی به دست پیدا کند و غنی‌سازی در خاک خود، حق ایران است.

وی با ابراز امیدواری برای وصول طرفین به توافقی که منافع همگان را دربر گرفته و قابل قبول باشد، افزود: خوش‌سالم که اخیراً قراردادی برای همکاری هسته‌ای طی ده سال آینده شکل گرفته است که در مذاکرات ۵+۱

ظریف: احساس می‌کنم مردم ایران همه چیز به دست آوردند!



در اولین کنفرانس خبری پس از اعلام نتیجه مذاکرات ایسران و ۵+۱ در وین گفت:ولوت و سنا شدیابا بر رسیدن به نقطه نظر مشترک در خصوص تحریم‌ها مذاکره می‌کنند.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا از موضع‌گیری‌های فیمابین دو کشور آمریکا در طول مذاکرات، بلافاصله پس از پایان مذاکرات گفت: ما صدور بیانیه‌ای از نمایندگان کنگره خواست تا تحریم‌ها علیه ایران ا تسدید کنند.

به دنبال انتشار این بیانیه، سه نماینده ارشد حزب جمهوری‌خواه که از چند ماه دیگر رهبری اکثریت سنای آمریکا را بر عهده می‌گیرند با انتشار بیانیه‌ای، از کاهش قدرت چانه‌زنی آمریکا در میز مذاکرات با دلیل تعدید مکرر زمان مذاکره با ایران اظهار نگرانی کردند و گفتند: «ما باید فوراً عمل کنیم. آخرین دور از تعدید مذاکرات باید با تسدید تحریم‌ها و الزام ولوت به ارسال هرگونه توافقی به نگره و اخذ موافقت از این نهاد پیش برویم».

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در ادامه سه باز به روابط دولت و کنگره بر سر پرونده هسته‌ای ایران پرداخت و گفت که «جان کری» و اعضای هیات دیپلماتیک آمریکا در وین با رهبران کنگره و سنا ارتباط مستمر داشته‌اند



خبر ویژه

امام خمینی پیوستند ادامه می‌دهد؛ ضدانقلاب شدن سرخ‌خیز قابل فهم است اما چیزی که در این میان نه قابل فهم و نه قابل اغماض است اصرار امثال ایشان در تصاحب مناصب نظام برآمده از انقلاب خمینی و اطعام فرهنگ‌طلبانه خود از خورشید نظام تا زمانی‌است که توان خود را در قامت مومن به خمینی و انقلاب خمینی را داشته‌اند و از امکان حضور در مناصب نظام برخوردارند و در فرادی خسته‌شدن‌شان از همه آن‌ها نظارها را در فرادی خوانده شدن دست‌شان توسط نظام ناگهان و از منتهی‌الیه اولترا اسباب‌سببی بانگ و فریاد برآند که مسلمانی نیست و انقلاب نیست، بازی نه این است! محل مناقشه منظور بر اصول فرخمت محمول بر چنین سلوکی است که سالها بدون کمترین تقید به یک نظام و شخصیات و مبانی معرفتی و سیاسی و اعتقاداتی مزورانه و با ماسک خود را به آن کلیس کرد و از بیاز حکومت خودساده و فرقه‌ای بیرون شدن از آن نظام و نگاه بیادش بیفتد که اساس سیستم ستروان و فسادآمیز است!

سجادی تأکید می‌کند: این کمال «سفید چشمی» است که بدون انس و تعلق و تقید و لفت به نظام ما تمها بدون اسباب سورچرانی و لقمه گرفتن از سفره نظام «پیز» نظام» را خورده و خود را فرقه کنیم و بعد از بلند شدن «چوب نظام» یامان منصف «ان را که خانه‌نشین است، بازی نه این است! سال ۳۵ خورشیدی که حکومت و اقتصد حکومت پنتاوپ و با نظارت و فیلترینگ «همیشه مورد اعتراض» شورای نگهبان نزد اصحاب سیاست دست به دست می‌شود و اضا همین اصحاب از هم‌اکنون خود را اعضای انتخابی دیگر و اشغال مناصبی دیگر در اسفند ۹۴ می‌کنند. بر سر سفید چشمی می‌زایند فرصت‌طلبی است که با تئیه از «بیدنه سرخ‌خیز» کرد نگاه دارند و از فرصت انتخاباتی بمنابه «اسب تروا» جهت ورود به نظام و تحصیل مزایای نظام بهره نبرند. وی تأکید کرد: لازمه تصدی مسئولیت در حکومت‌ها حادیق حداکثری و اعتقاد به ایستایی و مفاغیه و هر نظام سیاسی است. این کمال بی‌معرفتی و پرورنی و بی‌آزرمی است که فرد بدون کمترین لغات و اعتقاد به مابعد و مباحث و شخصیات و شخصیات و سیاسی و اعتقادیش سواسانه و «سفید چشمانه» با اخذ شمایل «موش مردگی» و ماسک دل‌سبکی به نظام وارد حوزه مدیریت‌های کلان نظامی شوند که نه قلبا و نه عقلا کمترین التزام و اعتقاد به آن ندارند.

نگرانی روسای روسیه موساد و شاپاک درباره بی‌اندگی اسرائیل
رئیس سابق سرویس جاسوسی موساد گفت: برای اولین‌بار در طول عمر اسرائیل، نگران آینده صهیونیسم هستم.

به گزارش روزنامه تایمز از اسرائیل، شایعاتی شایوایت گفت: از آغاز شکل‌گیری صهیونیسم در اواخر قرن نوزدهم، اسرائیل با وجود درگیری‌های مداوم با فلسطینیان قدرتمندتر می‌شد. اما امروز نگرانی‌هایی ایجاد شده است. وی می‌افزاید: برای اولین‌بار در مورد آینده هند صهیونیسم نگران هستم. من نگران خطراتی هستم که اسرائیل را تهدید می‌کند. من نگران فقدان درایت و فلج سیاسی و استراتژیک کابینه اسرائیل هستم. شایعاتی شایوایت تصریح می‌کند: با وجودی که اسرائیل به آمریکا وابسته است اما رابطه میان آنها به شکل بی‌مقابله‌ای و کجاده یافته است. اروپا که بر بزرگترین بازار اسرائیل است، به شدت از آن ناامید شده است و به سمت تحریم تل آویو پیش می‌رود.

اسرائیل که برای چین یک پروژه جذاب با تکنولوژی بالا محسوب می‌شود اکنون برای داشتن چنین مجبور است سرمایه‌های ملی خود را به این کشور بفرود. روسیه نیز به تدریج از اسرائیل رو برمی‌گرداند و از دشمنان آن حمایت و به آنها کمک می‌کند.

رئیس سابق موساد افزود: احساسات ضدیهودی و نفرت از اسرائیل افزایش یافته است. روابط عمومی و دیپلماسی اسرائیل به طور ناامیدکننده‌ای با شکست مواجه شده‌اند. این در حالی است که فلسطینی‌ها دستاوردهای بسیار مهمی در جهان کسب کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: اسرائیل حمایت جهان آکادمیک از او دست داده است. جنبش تحریم و بایکوت اسرائیل که برای مسقف‌وعیت‌زایی اسرائیل فعالیت می‌کند تلاش‌های خود را افزایش داده است و فقط تعداد کمی عضو یهودی دارد.

در همین حال رئیس سابق سرویس امنیت داخلی رژیم صهیونیستی هشدار داد می‌تبدیسری این رژیم در قبال بحران امنیتی قدس، اسرائیل را به بحران سخت خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری قدس «پووال دیسکین» رئیس سابق شاپاک، ضمن اعتراض به اظهارات برخی نمایندگان این رژیم که خواستار تسدید تدابیر امنیتی و خشونت علیه فلسطینیان برای متوقف کردن انتفاضه الاقصی شدند اعلام کرد:

اخبار کشور

تفت و شنود



طوطی

گفت: معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد دولت اصلاحات و از پادوهای فتنه آمریکایی اسر اسرائیلی ۸۸ گفته است «بسیاری از اصلاح‌طلبان برخلاف اول انقلاب دیگر علاقه‌ای به آقای خمینی ندارند.»

گفتیم: برخی از آنها، اول انقلاب هم ارادتی به حضرت امام(ره) نداشتند و بارو فتنه آمریکایی اسرائیلی ۸۸ هویت واقعی خود را نشان دادند و البته اصلاح‌طلبانی که در فتنه نبوده‌اند، علیه او موضع گرفته‌اند.

گفت: برخی از مدعیان اصلاحات، ما به وجود آن که خودشان در فتنه اهانت‌های نفرت‌انگیزی به ساحت حضرت امام(ره) کرده بودند، حالا ادعا می‌کنند سرخ‌خیز از جانب خودش حرف زده و…

گفتیم: بارو به کلانتری مراجعه کرد و گفت: طوطی من کم شده است. افسر نگهبان گفت: باید کردن طوطی شما کم بویفیم ما نیست، و بارو گفت: بله! می‌دانم، ولی می‌خواستم لطیفه‌ای اگر بدیایش کردید و دیدید که یک حرف‌هایی می‌زند، بداندید که نظر خودش است و بنده از نظر سیاسی با این حیوان اختلاف نظر داشته و دارم

و این ارتباط باز هم حفظ خواهد شد. علاوه بر این، «وروس» رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا با اشاره به تعدید مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ خواستار اقدامات سخت‌تر علیه تهران شد. رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا درباره تعدید مذاکرات هسته‌ای با ایران گفت: تعدید مذاکرات بهتر از یک توافق با دست.

وی همچنین معتقد است که باید در این ۷ ماه عرصه اقتصادی را بر ایران تنگ‌تر کرد.

خوشحالی فابیوس

وزیر خارجه فابیوس، وزیر خارجه فرانسه در مصاحبه با یک شبکه رادیویی فرانسوی گفت: مذاکرات هسته‌ای در مسائل کلیساده به پیشرفت‌های خوب رسیده است.

کشورمان در پایان مذاکرات وین در جمع خبرنگاران گفت: مهم‌ترین دستاورد ما این است که برنامه هسته‌ای که نتیجه تلاش دانشمندان و مقامات مردم‌مابست امروز به صورت کامل ادامه دارد.

فابیوس افزود: برای ارزیابی اثرات تحریم‌ها کافی است به تعداد مذاکرات نمی‌تواند تنها اینها باشد و آثارا و سانسفینوژها نگاه کنید. ما زمانی ۲۰۰ سانسفینوژ تولید کردیم. تحریم‌ها را همچنان به صورت کامل علیه تهران حفظ می‌کند.

متوسل شدن به زور و خشونت برای مقابله با تظاهرات فلسطینی‌ها نتایج بر عکس را به همراه خواهد داشت و اوضاع امنیتی را وخیم‌تر کند.

دیسکین طی مقاله‌ای در پایگاه اینترنتی روزنامه صهیونیستی دیدیوت احارونوت نوشت: من به عنوان کسی که در انتفاضه اول، انتفاضه دوم با الاقصی، عملیات‌های خاص و شخصیات جنگ‌ها حضور داشته‌ام، متقدم این منطق و عقیده که باید از زور و خشونت استفاده کنیم، اشتباه محض است.

رئیس سابق شاپاک خاطر نشان کرد: تندروی و عدم درایت و کم‌تجربگی دولت در زمینه مسئولیت امنیتی تل کب و سوا، و عدم آشنایی آنها با راه‌های تصمیم‌گیری درباره مسائل مختلفی‌ا خورامینه از سوی دیگر، اسرائیل را به بحران می‌کشاند که خروج از آن بسیار سخت خواهد بود.

دیسکین در ادامه مقاله خود اظهارات برخی از مقامات تل آویو مبنی بر بداندستن انتفاضه جدید در شهر اشغالی قدس آن هم در شرایطی که ملت فلسطین در شهر قدس از تبعیض و ظلم و ستم رنج می‌برند را مورد اعتراض قرار داد.

برنامه هسته‌ای پنهان است
مشکل آمریکا ایستاده‌ای ایران است
«گر مذاکره‌کنندگان عرب به جای مذاکره‌کنندگان ایرانی بودند در همان نوبت نخست تسلیم فشار آمریکا در مذاکرات می‌شدند اما ایران ۱۲ سال مقاومت کرده است.»

عبدالباقی العطوان این تحلیل را در روزنامه رأی‌الیوم منتشر کرد. وی درباره مذاکرات می‌نویسد: یادآوری و سرسختی مذاکره‌کنندگان ایرانی در موضع‌گیری‌هایشان و اصرار به حفظ حق غنی‌سازی اورانیوم و برچیده شدن همه تحریم‌ها وروشن شدن غرب از سیاست چماق و هویج استفاده می‌کند اما ایران بسیار خوشبخت است و همچنان به مانوری که از ۱۲ از زمان پیش در مذاکرات و روابط پرنش با آمریکا و متحدان آن آغاز کرده، ادامه می‌دهد.

وی می‌افزاید: اگر مذاکره‌کنندگان عرب جای مذاکره‌کنندگان ایرانی می‌شدند، در همان دور نخست تسلیم فشارهای آمریکا می‌شدند و نمونه بارز عرب‌ها جای ایرانی‌ها بودند. هر امتیازی که آمریکا می‌خواست در همان دور نخست می‌دادند زیرا تصور می‌کنند آمریکا قدرت بزرگی است که همه برنامه‌های برنده بازی را در دست دارد و به همین دلیل مخالفت با آمریکا و نافرمانی از آن جایز نیست زیرا اگر به آمریکا امتیاز دهند، هیچ‌کس به این دلیل از آنها بازخواست نمی‌کند، نه پارلمان این کشورها، نه رسانه‌ها و نه افکار عمومی کشورهایشان و اگر چنین شود آب از آب تکان نمی‌خورد.

وی با اشاره به سفر سیدالقمیصل وزیر خارجه عربستان به وین و دیدار با کری نوشت: «مشخص نبود چرا جان کری با دست به چنین اقدامی زده است زیرا او اساسا در چنین موضوع‌هایی اهل مشورت با همتانان عرب خود در مورد پرونده هسته‌ای ایران نیست، چرا که وی به مدت شش‌ماه با ایرانی‌ها در عمان مذاکره کرد بدون اینکه هیچ مطلبی در این خصوص با این وزرای خارجه که در کوروشان هم‌یمان با صفتات آمریکا است، در میان بگذارد اما مسوول اینجا است که این‌بار چه خبر است؟» بر برسی این رفتار ناگهانی وزیر امور خارجه آمریکا با همتایان عرب خود می‌شود احتمال داد دولت آمریکا به موفقیت این مذاکرات اطمینان ندارد و برای شدت عمل به خرج دادن با ایران برنامه‌ریزی می‌کند.

عطاون که سردبیری دو نشریه رأی‌الیوم و القدس‌العربی را به عهده دارد در ادامه این تحلیل خاطر نشان کرد: تماس‌های با نتایج‌ا و برخی وزرای خارجه عرب شاید برای فرستادن پیام تهدید به مذاکره‌کنندگان ایرانی است. اواما در برنامه شبکه «بی‌بی‌سی» سخنان بسیار مهمی بر زبان آورد که در این سخنان از حدودی می‌توان به دیدگاه‌های دولت آمریکا پی برد، وی گفت «هنوز مشکلاتی مانند حمایت ایران از فعالیت‌های ترویرستی در منطقه و موضع‌گیری ایران در خصوص اسرائیل وجود دارد.» این سخنان اواما چه معنایی می‌تواند داشته باشد؟ این به زبان ساده یعنی اینکه اصل مذاکرات در وین درخصوص غنی‌سازی اورانیوم و میزان غنی‌سازی و همچنین دستگاه‌های سانسفینوژ نیست بلکه هدف از مذاکرات در رسمیت شناختن اسرائیل، خلع سلاح جزئی‌اله لبنان، توقف نفوذ ایران در سوریه و عراق و همچنین دست برداشتن از حمایت از عبیه‌نظامیان شیعه در عراق مانند گروه «اهل‌الحق» و «خود را اهل‌القبائل اسرائیل» است.»

عطاون تأکید می‌کند: آمریکا تاسیسات هسته‌ای ایران را بهانه‌ای برای اعمال فشار بر ایران قرار داده تا ایران دست از مخالفت با آمریکا بردارد. وقتی می‌گویم این بهانه آمریکا‌ها است، این سخن گزار می‌گفت زیرا همه در خاطر دارند که ایرانی‌ها با اسرائیلی‌ها مدت‌ها به دروغ می‌نفتند ایران را شش ماه آینده با حداکثر تا یک سال آینده به سلاح هسته‌ای دست می‌یابد و سعی می‌کند همه مردم جهان و عرب‌ها را بر ضد ایران بشویند.

صفحه ۲
چهارشنبه ۵ آذر ۱۳۹۳
۳ صفر ۱۴۲۶ – شماره ۲۰۹۳۱



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر
۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز
سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

امروز حتی سیاسیون پیش با افتقاده می‌دانند که آمریکا به ما احتیاج دارد و می‌خواهد با تجدید مذاکرات به اسرائیل و عربستان میدان دهد تا معادلات منطقه را به دست بگیرند. لذا ایران نباید کوتاه بیاید، مسئولان دیپلماسی نباید به هیچ قیمتی کوتاه آیند.

۹ اگرچه روحیه تعامل ایران و ایرانیان با جهان و جهانیان خصلتی همیشگی و پایدار است ولی آمریکایی‌ها نشان داده‌اند که با حقیقت بیگانه هستند و فقط در صورت مذاکرات کوتاه می‌آیند.

۹ مذاکرات هسته‌ای واقعیت مسئله این است که آمریکایی‌ها نگاه به دهان اسرائیلی‌ها می‌کنند. خوششان نگذارد اگر بازی بیش نینستند. مشکل آمریکا با ایران هم بر سر هسته‌ای نیست، همه می‌دانند که پیشرفته‌ای ایران به رغم تمام تحریم‌ها و محدودیت‌ها رژیم صهیونیستی و آمریکا را سخت ناراحت کرده و نمی‌توانند این حقایق را ببینند و آرام بنشینند.

۹ همه‌های بی‌دبی مدعیان اصلاحات که در ظاهر شعار اصلاح‌طلبی می‌دهند ولی در عمل به فساد مشغول هستند به شخصیت انقلابی و بزرگوارى مثل آیت‌الله جنتی خود و دبیر شورای محترم نگهبان تصادفی نبوده بلکه سازمان‌دهی شده صورت می‌گیرد. دلیل آن هم جز این نیست که این نیروی خدایی انقلاب سند را توطئه‌آمیز آنان شده است. بنابراین باید ما در دست ایشان عصیانى باشد و دست به ترور شخصیت او بزنند.

زمانی
۹ امثال آقای سرخ‌خیز در کشور مگر چقدر اعتبار اجتماعی دارند که بگویند ما اصلاح‌طلبان اول به حضرت امام خمینی(ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی شده نداشتیم. ملت ایران ۳۵ سال است که از این افراد که مانع راه انقلاب بوده‌اند عبور کرده است.

۹ از جناب حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی درخواست می‌کنم: مروری بر سخنان سفیخ سرخ‌خیز داشته باشید تا بیشتر با جریان فکری اصلاحات آشنا شوید. خوب که بنگرید سرخ‌خیز یک استثنای نیست بلکه بخش قابل توجهی از مدعیان اصلاحات همفکر او هستند.

۹ شایعه آلوده بودن بزین داخلی و بعد واردات آن برای چه افراد و با گروه‌هایی نان و آب داشت که به تولید داخلی ضربه بزنند و بزیننی وارد کنند که هم‌اوارا آلوده می‌کند و هم به خودرو آسیب می‌زند.

۹ امشای وزیر صنعت و تجارت در پای قرارداد با شرکت صهیونیستی سیگار مارلیکو پذیرش مولدی در ذیل کنولسیون ضد اسلامی توسط معاون زنان ریاست‌جمهوری بودن هماهنگی با مجلس شورای اسلامی و زیر بار تها بدنامی نادرست رفتن و عقد قرارداد برای واردات بزین غیراستاندارد از خارج و تعطیل ساختن ترفند بزین در داخل کشور هم‌اکنون در حال وقوع است و شنیدن این اخبار ما مردم را رنج می‌دهد. از آقای رئیس‌جمهور می‌خواهیم به این اوضاع اشفته سر و سامان بدهند و مدیران خویش را تحت کنترل در آورند. در ضمن مشکلات اقتصادی کشور بسیار مهم‌تر از این حاشیه‌سازی‌ها برای انحراف افکار عمومی جامعه می‌باشد.

۹ بعضی مکررا بیان می‌کنند که نظام باید اهل بخشش و نرمش باشد و مطروشان چشم‌پوشی از عمق مفاسد فتنه‌گران است. اما طرفداران این نظر با ساده‌لوحی خود اسلام‌شناسی را با خویشاں جریان خزنده لیبرالیستی اشتباه گرفته‌اند و نمی‌دانند اسلام فتنه‌گران و ارشار را اهل بغی و مفسد فی‌الارض می‌داند.

۹ بعضی مکررا بیان می‌کنند که نظام باید اهل بخشش و نرمش باشد و مطروشان چشم‌پوشی از عمق مفاسد فتنه‌گران است. اما طرفداران این نظر با ساده‌لوحی خود اسلام‌شناسی را با خویشاں جریان خزنده لیبرالیستی اشتباه گرفته‌اند و نمی‌دانند اسلام فتنه‌گران و ارشار را اهل بغی و مفسد فی‌الارض می‌داند.

۹ بعضی مکررا بیان می‌کنند که نظام باید اهل بخشش و نرمش باشد و مطروشان چشم‌پوشی از عمق مفاسد فتنه‌گران است. اما طرفداران این نظر با ساده‌لوحی خود اسلام‌شناسی را با خویشاں جریان خزنده لیبرالیستی اشتباه گرفته‌اند و نمی‌دانند اسلام فتنه‌گران و ارشار را اهل بغی و مفسد فی‌الارض می‌داند.

۹ عددهای از مسئولان که تربیون در اختیار دارند برای تهلطیر چهره برخی اصلاح‌طلبان که در فتنه ۸۸ مشارکت داشته و توبه نکردند می‌گویند انقلاب فرزندان خود را نمی‌خورد، بله این حرف را ما هم قبول داریم. اما برخی گروه‌ها مثل اصلاح‌طلبان هستند که فرزند انقلاب را بخورند. آنها قضیه را وارونه جلوه می‌دهند!

۹ گروه‌های تکفیری می‌خواستند چهره‌ای منفور از اسلام به جهان نشان دهند و انتظار می‌رود اندیشمندان جهان اسلام همچون مراجع بزرگوار چنین کنفرانس‌هایی که در قم قرار شد از اقصی نقاط دنیا تکرار کنند و چهره زشت این عناصر پلید را به دنیا نشان دهند که اعمال و رفتار آنها هیچ ارتباطی با اسلام ندارد.

احصاتی
رئیس‌جمهور محترم که صحبت از کرامت انسان‌ها می‌کند نباید در برابر اهانت‌های مشروریتش به ملت و متخصمان داخلی که در جهت اعتدالی کشور شاه‌نور تلاش می‌کنند سکوت کند.

۹ در بر نامه ۹۰ سیما مطالبی که از زبان افراد مدعی یا مصاحبه‌شونده بود، این چه می‌شود زمینه درگیری و اختلاف و کشمکش در ورزش به وجود می‌آورد. این که کاری است که صدا و سیما می‌کند؟ چه کسی از این تسنخ‌آفرینی نفع می‌برد؟

۹ از وزارت بهداشت درخواست می‌شود کسانی که عمل وارژکتومی انجام